

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.10.2018

Objednatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ 00301825

Zhotovitel:
KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 114 477,51
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 114 477,51

DPH základní	21,00%	ze	114 477,51	24 040,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 138 517,79

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

Místo: Datum: 04.10.2018

Objednatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel: -

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	114 477,51
HSV - Práce a dodávky HSV	107 072,98
1 - Zemní práce	13 440,98
4 - Vodorovné konstrukce	93 632,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 404,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 404,53
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 477,51

ROZPOČET

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

Místo: Datum: 04.10.2018

Objednatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál Zpracovatel: -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **114 477,51**

HSV - Práce a dodávky HSV **107 072,98**

1 - Zemní práce **13 440,98**

1	K	124103101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 1 a 2 (2,25-1)*22 (prohloubení koryta vodoteče)	m3	27,500	211,52	5 816,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 27,5	m3	27,500	192,61	5 296,78
					27,500		

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 27,5*2	m3	55,000	15,48	851,40
					55,000		

4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	327,00	1 635,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	----------

5	K	162201401	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	5,000	83,80	419,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

6	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km 3*5	kus	15,000	17,40	261,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

7	K	174101-R01	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (pařezy)	t	0,900	1 640,00	1 476,00
					0,900		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **93 632,00**

8	K	450-R02	D+M spínacích tyčí vč. ochrany, injektáže, provedení kapes	kus	4,000	23 408,00	93 632,00
					4,000		

PSV - Práce a dodávky PSV **7 404,53**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **7 404,53**

9	K	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z PE 2*2*7,2	m2	28,800	125,00	3 600,00
					28,800		

10	M	590-R03	hydroizolační folie PE 1 mm 28,8*1,15	m2	33,1200	114,00	3 775,68
					33,120		

11	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,0330	874,38	28,85
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Přerov

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.10.2018

IČ: 00301825

DIČ: CZ 00301825

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-122 420,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-122 420,99
DPH základní	21,00%	ze	-122 420,99	-25 708,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-148 129,40

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis: /	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

Místo:

Datum:

04.10.2018

Objednatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-122 420,99
HSV - Práce a dodávky HSV	-122 420,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-122 420,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-122 420,99

ROZPOČET

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

Místo: Datum: 04.10.2018

Objednatel: Statutární město Přešov

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Kmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -122 420,99

HSV - Práce a dodávky HSV -122420,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -122 420,99

39	K	911334122	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ ZSNH4/H2 kotvené do římsy s výplní ze svislých tyčí	m	-14,100	8 682,34	-122 420,99
----	---	-----------	---	---	---------	----------	-------------

Ocelové zábradlí se svislou výplní vč. kotvení

6,5+7,6

14,100

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

Místo: Datum: 04.10.2018

Objednatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel: -

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-122 420,99
HSV - Práce a dodávky HSV	-122 420,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-122 420,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-122 420,99

ROZPOČET

Stavba: Propustek PŘ/VIN-P1 na ul. Za Vrbím, Vinary

Místo:

Datum:

04.10.2018

Objednatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-122 420,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-122420,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-122 420,99

39	K	911334122	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 typ ZSNH4/H2 kotvené do římsy s výplní ze svislých tyčí	m	-14,100	8 682,34	-122 420,99
----	---	-----------	---	---	---------	----------	-------------

Ocelové zábradlí se svislou výplní vč. kotvení

6,5+7,6

14,100